
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР Градски стадион Велес сабота, 05.12.2015, 13:00ч Гоце Шопоски Струга

2. СИЛЕКС - ШКЕНДИЈА Стадион „Силекс“ Кратово недела, 06.12.2015, 13:00ч Гоце Маркоски Охрид

3. ШКУПИ 1927 - МЛАДОСТ Стадион Чаир, Скопје недела, 06.12.2015, 13:00ч Абдула Сакипи Липково

4. РЕНОВА - МЕТАЛУРГ Стадион Боговиње недела, 06.12.2015, 13:00ч Ненад Маркоски Македонски Брод

5. ХОРИЗОНТ - БРЕГАЛНИЦА 2008 Стадион Кукуш, Турново недела, 06.12.2015, 13:00ч Горан Михајловски Скопје

НАПОМЕНА: Теренот во Велес е со вештачка трева

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2015-2016

17. коло


